
ZARZĄDZENIE Nr L15 /yIIl /2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN - JEZIORNA

z dnia.,.marca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna tj. zatwierdzenia Planu
dochodów i wydatków Zakladowcgo Funduszu Swiadczeń Socjalnych oraz Tabeli
dofinansowania dla poszczególnych rodzajów dzialalności socjalnej w roku 2021.

Na podstawie art. 8 ust. 2 I 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakladowym Funduszu
Swiadczeń Socjalnych (tj. Dz. L. z 2020 r. poz. 1070, 2400), 5 pkt 10 Regulaminu Pracy
w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna oraz 4 ust. 2 i 3, * 6 ust.! lit. Ii, * 8 ust.4,

9 ust.5, 10 usil lit. d, 11 ust 2 i 6 * 12 ust 2 13 usil lit. a i b, 14 Regulaminu
Zakladowego Funduszu Swiadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna wprowadzonego Zarządzeniem nr 117/Vłlł/2019 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna z dnia 7 maja 2019 r. ze zm., zarządzam co następuje:

*1

1. 6 ust. I lit. h otrzymuje brzmienie:

Bożonarodzeniowego świadczenia pieniężnego.”

2. 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Bożonarodzeniowe świadczenie pieniężne przyznaje się w kwocie określonej corocznie
Zarządzeniem Burmistrza w tabeli dofinansowania.”

3. 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„.Przekroczenie ternunów określonych w 9 ust. 4 skutkuje pozostawieniem wniosku bez
rozpatrzenia i przyznaniem świadczeń W nąjniższej wysokości określonej corocznie
Zarządzeniem Burmistrza w tabeli dofinansowania.”

4. * 10 ust. I lit. d) otrzymuje brzmienie:

•„Bożonarodzeniowe świadczenie pieniężne.

5. li ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Podstawą do wypłaty pracownikowi tego świadczenia jest korzystanie z ciągłego
wypoczynku (wlieza się soboty, niedziele i święta oraz inne dni ustawowo wolne od pracy
następujące bezpośrednio przed/po rozpoczęciem/zakończeniem urlopu) przez okres
14 kolejnych dni kalendarzowych. Swiadczenie to jest wyplacane na podstawie wniosku
pracownika i informacji przekazanej od Wieloosobowego stanowiska ds. kadr
o wykorzystaniu 14 dniowego. ciąglego wypoczynku, po powrocie pracownika z urlopu.

*2

I. Zatwierdzam Plan dochodów Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
przeznaczonych na cele socjalne w roku 20fl w wysokościach wymienionych
w załączniku nr (2021 r.) do niniejszego Zarządzenia.



J 2. Zatwierdzam Plan wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

przeznaczonych na cele socjalne w roku 2021, w wysokościach wymienionych

w załączniku nr 2 (202ł r.) do niniejszego Zarządzenia.

3. Zatwierdzam Tabelę dotkansowania z Zakladowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

dla poszczególnych rodzajów działalności socjalnej w roku 202ł w wysokościach

wymienionych w załączniku nr 3 (2021 r.), do niniejszego Zarządzenia.

Zobowiązuję kierownika Wydzialu Administracyjno-Gospodarczego do zapoznania

pracowników Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna z trcścią niniejszego

Zarządzenia.

*4

Niniejsze zmiany Regulaminu oraz Plan dochodów i wydatków Zaklado\ego Funduszu

Świadczeń Socjalnych zostały uzgodnionc w trybie art.8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca

1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych z pracownikiem wybranym przez

zalogę.

*5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. RM I ST RZ

Przedstawiciel załogi Pracodawc



Załącznik nr 1(2021 .)
do Zarządzenia NdPLi.2 W A

LC\ 3 flUwLc QżA.

PLAN DOCHODÓW

ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

przeznaczonych na cele socjalne w roku 2021 r.

r . Zaplanowane wLp. Wyszczegolnienie zlotych

I. Środki zgromadzone na dzień 31 grudnia 2020 r. 51.064,31

II - wtym odsetki w wysokości 152,01

III. Planowany odpis podstawowy dla pracowników 238.185,00

IV. Planowany odpis dla emerytów i rencistów 10.335,00

„

Spłaty pożyczek mieszkanioch przed 31 grudnia 2020 r. razem z
60.662,25odsetkami

Inne zwiększenia funduszu - odpłatność pracowników

Działalność rekreacyjno-sportowa - 22.000,00 zł

VI. Turystyka i wycieczki - 10000,00 zł
35.000,00

: Zakup bfletów (teatr, kino. itp.) — 3.000.00 zł

VII. Razem 395.398,57



Załącznik nr 2 (2021 r)
do Zarządzenia NrJL 20) A

PLAN WYDATKÓW

ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

przeznaczonych na cele socjalne w roku 2021 r.

Zaplanowane wLp. Wyszczegolnienie złotych

1. Wypoczynek pracowników 90.000,00

II. Wypoczynek emerytów i rencistów 8.000,00

111. Wypoczynek dzieci i młodzieży 45,000,00

IV. Turystyka i wycieczki 20.000,00

Działalność rekreacyj no-sportowa 40.000,00

ą. Pożyczki na cełe mieszkaniowe
9000000

Pomoc fhtansowo - rzeczowa
15.000,00

VIII. Bożonarodzeniowe świadczenie pieniężne 75.000,00

ix. Zakup biletów 5.000,00

x. Rezerwa 7.398,57

[ Razem 395.398,57



TABELA DOFINANSOWANIA

Załącznik nr 3 (2021 r.)
do Zarządzenia Nr..Y.. {Uu Ile A

0 dw (X 22 \tkijL flA

- dla poszczególnych rodzajów działalności socjalnej ustalonej w roku 2021

L\”

Wypoczynku pracowników
Dochód brutto na osobę w rodzinie

Dofinansowanie

950,00 zł Do 2.000,00 zł.

800,00 zł Od 2.001,00 zł. do 3.000,00 zł.

600,00 zł Od 3.001,00 zł. do 4.000,00 zł.

350,00 zł Od 4001,00 zł.

Wypoczynku (realizowanego w celach

zdrowotnych) i Bożonarodzeniowego
świadczenia pieniężnego emerytów,

rencistów Dochód brutto na osobę w rodzinie

Dofinansowanie

350,00 zł Do 2.000,00 zł.

300,00 zł Od 2.001,00 zł. do 3.000,00 zł.

200,00 zł Od 3.001,00 zł. do 4.000,00 zł.

150,00 zł Od 4001,00 zł.

Wypoczynku dzieci
Docliódbruttonaosobęwrodzinie

Dofinansowanie

650,00 zł Do 2.000,00 zł.

550,00 zł Od 2.001,00 zł. do 3.000,00 zł.

350,00 zł Od 3.001,00 zł. do 4.000,00 zł.

250,00 zF Od 4001.00 zł.



Iv.

Wycieczek turystycznych*

Dochód brutto na osobę w rodzinie
% dofinansowanie

50% ceny Do 2.000,00 zł.

40% ceny Od 2.001,00 zł. do 3.000,00 zł.

30% ceny Od 3.001,00 zł. do 4.000,00 zł.

20% ceny Od 4001,00 zł.

icdcn raz w roku.

Karty IVlultisport*

Dochód brutto na osobę w rodzinie
Dofinansowanie

80,00 zł Do 2.000,00 zł.

65,00 zł Od 2.001,00 zł. do 3.000,00 zł.

45,00 zł Od 3.001,00 zł. do 4.000,00 zł.

30,00 zł Od 4001,00 zł.

Miesięcznie.

Bożonarodzeniowe Świadczenie
Pieniężne
--——--——----———

—--------—- Dochód brutto na osobę w rodzinie
Dofinansowanie

600,00 zł Do 2.000,00 zł.

500,00 zł Od 2.001,00 zł. do 3.000,00 zł.

400,00 zł Od 3.001,00 zł. do 4.000,00 zł.

300,00 zł Od 4001,00 zł.

Pożyczki na o którym mowa w 13 ust.1 o którym mowa w 13 ust.1 lit. b
cele lit. a maksymalnie 6000 zł maksymalnie 7000 zł.
mieszkaniowe

JD

V.

VI.

VII.



VIII.
Wysokość pomocy bezzwrotnej o której mowa w 12 Regulaminu ZFŚS wynosi 700 zi.
z możliwością zwiększenia jej wysokości do 5.000 zł. w wyjątkowych sytuacjach.

lx.

Zakup biletów (teatr, kino, itp.)*

Dochód brutto na osobę w rodzinie
% dofinansowania

80% ceny biletu Do 2.000.00 zł.

65 % ceny biletu Od 2.001.00 zŁ do 3.000.00 zł.

50% ceny biletu Od 3.001.00 zł. do 4.000,00 zł.

35 % ceny biletu Od 4001,00 zł.

* Do trzech razy w roku.

URMISTRZ

rrgr C2.Y!nZCt2 „.)Wfjczuk


